[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 26.10.2007 года №33 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городском поселении Мышкин»
Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

« 16  »  февраля    2011 года

             В соответствии с Законом Ярославской области от 01.12.2010 года №48-з «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Ярославской области в части регулирования пенсионного обеспечения:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение  о муниципальной службе в городском поселении Мышкин, утвержденном Решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 26.10.2007 года №33  изложив пункт 9 Положения  «Пенсионное обеспечение муниципального служащего» в новой редакции:

«9. Пенсионное обеспечение муниципального служащего»

1. Муниципальный служащий имеет право на получение пенсии за выслугу лет.

2. Пенсионное обеспечение муниципального служащего администрации городского поселения Мышкин осуществляется в соответствии с Законом Ярославской области «О муниципальной службе в Ярославской области».

3. Порядок установления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет, предусмотренной настоящей статей, устанавливается соответствующим Положением, утверждаемым Администрацией городского поселения Мышкин  для муниципальных служащих администрации городского поселения Мышкин  и Муниципальным Советом городского поселения  Мышкин  для  Главы городского поселения Мышкин.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские Зори».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского
поселения Мышкин                                   А.П.Лыткин
«  16  » февраля   2011 год № 4